
 

 
 Happy Technik s.r.o. 

Servis a prodej IT 
http://www.happytechnik.cz 
obchod@happytechnik.cz 

 

 

   Smlouva č.:  900705 

Smlouva o poskytování Internetových služeb 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

 
1. Poskytovatelem 
 
Happy Technik s.r.o.     
………………. 
……………….. 
IČO: 26069156 
DIČ: ………………….. 
………………………. 
 
2. Uživatelem (fakturační adresa): 

 

Základní škola T.G. Masaryka a Mateřská škola Písek. Čelakovského 24 

Čelakovského 24 

397 01 Písek  

IČO: 70943150  

DIČ: CZ70943150 

info@tgmpisek.cz 

 

 

  

 
 
Specifikace odběrného místa (nevyplňujte, shoduje-li se s adresou uživatele): 
  
 
 
 
 
Zasílací adresa korespondence:  
 

  shoduje se s adresou uživatele   

  shoduje se s adresou odběrného místa 
 
Zasílat měsíční vyúčtování:  
 

  E-mailem  

  Poštou (manipulační poplatek 50Kč) 
 

Email: info@tgmpisek.cz               

Jiná adresa:  ………….  

 

Přijímací zařízení má ve správě poskytovatel:   Zařízení je ve vlastnictví poskytovatele.   

 

Přípojení k Internetu již zřízeno: ANO 



 

 
 Happy Technik s.r.o. 

Servis a prodej IT 
http://www.happytechnik.cz 
obchod@happytechnik.cz 

 

 

I.  
Na základě této smlouvy vzniká mezi poskytovatelem a uživatelem smluvní vztah, na základě kterého je uživatel 
oprávněn užívat služby připojení k internetu za podmínek uvedených v této smlouvě. Cena služeb se řídí platným 
Ceníkem poskytovatele. 

 

II. 

Práva a povinnosti účastníků 
 
1. Předmět smlouvy 

 
1.1 Poskytovatel uživateli poskytuje datové služby spočívající v umožnění přístupu do sítě Internet a další 

doplňkové služby. Uživatel touto smlouvou souhlasí, že si poskytovatel umístí potřebné zařízení 
k poskytovaní internetu na střechu uživatele. 
 

2. Rozsah poskytovaných služeb 
 

2.1 Přístup je sjednán prostřednictvím mikrovlnného spoje nebo metalického spoje s rozhraním Ethernet. 
 

2.2 Další služby budou uživateli  poskytnuty na základě jeho řádně zaslané objednávky. Objednávku je možné 

zaslat poštou, faxem nebo elektronickou poštou. Poskytovatel potvrdí příjem takové objednávky faxem, 
poštou nebo elektronickou poštou. 
 

3. Účtování a úhrady 
 

3.1 Za zřízení služby se některým zákazníkům, specifikovaným v platném ceníku, účtuje dle ceníku zřizovací 

poplatek. Tato částka zahrnuje veškeré technické vybavení a konfiguraci počítače. Při nadstandardním 
rozsahu instalace budou účtovány další nezbytně nutné náklady dohodnuté při podpisu této smlouvy. 
 

3.2 Za poskytnutí připojení dle bodu 2. bude uživatel platit částky objednaného tarifu dle platného ceníku 

poskytovatele. 
 

3.3 Za poskytnutí dalších služeb bude uživatel platit částky dle platného ceníku. 
 

4. Různé 
 

4.1 Pokud není touto smlouvou dohodnuto jinak, platí pro poskytování služeb pro obě smluvní strany 
podmínky uvedené ve Všeobecných podmínkách ze dne 01.02.2014. S těmito Všeobecnými 
podmínkami se uživatel dnešního dne seznámil a souhlasí s nimi, přičemž tuto skutečnost stvrdil 
dnešního dne podpisem této smlouvy.  
 

4.2 Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu smluvními stranami .Výpovědní lhůta je jeden 
měsíc a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi 
druhé smluvní straně.(pokud se nejedná o smlouvu na dobu určitou tam se případná výpověď řeší 
podle všeobecných podmínek ) . 
 

4.3 Poskytování služeb uživateli bude zahájeno bez zbytečného odkladu po montáži technického 
zařízení a po podpisu této smlouvy. 
 

4.4 Případné změny této smlouvy musí být uzavřeny písemnou formou a musí být stvrzeny podpisy 
obou smluvních stran. 
 

4.5 Pokud není touto smlouvou dohodnuto jinak, platí pro poskytování služeb ceny uvedené v Ceníku 
platném ke dni podpisu této smlouvy, který tvoří nedílnou součást této smlouvy. S tímto Ceníkem 
se uživatel dnešního dne seznámil a souhlasí s ním, přičemž tuto skutečnost stvrdil dnešního dne 
podpisem vyhotovení tohoto Ceníku a této smlouvy. 
 

4.6 Pro případ prodlení s úhradou závazků uživatele vůči poskytovateli sjednávají účastníci vedle 
úroku z prodlení ve výši dle obecně závazných právních předpisů též smluvní pokutu ve výši 0,2 % 

 z dlužné částky denně. 
 
 



 

 
 Happy Technik s.r.o. 

Servis a prodej IT 
http://www.happytechnik.cz 
obchod@happytechnik.cz 

 

 

Specifikace tarifu, cena a bankovní spojení 

Tarif HappyNET   : individual plus VIP 
Rychlost 300/300 Mbit 

Cena            7000,-  Kč vč DPH / měsíčně 

Bankovní spojení číslo účtu 
kód banky:                 
 
variabilní symbol:     

Platby Příklad: Zpětně, nejpozději do 10. dne 
v měsíci. 
tzn. že platba za měsíc květen bude 
zaplacena nejpozději do 10. června. 

Nastavení PC / AP (nemusí platit pokud zařízení provádí NAT ) 
  

  

  

 
 

Technická podpora 

 
V případě dotazů, nahlášení problémů nebo jiných požadavků volejte na  

 

Tel :  

……………………. 
WWW.HAPPYNET.EU  

U negarantovaných linek  technická podpora PO-PÁ  8-17h  
 

 
 
 
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou  
 
Dne 31.8.2023 

 
 
 
 
                                ……………………………. 

   Za poskytovatele          Za uživatele 

http://www.happynet.eu/

